
ПРЕГЛЕД�ХИРУРГА
СКИДАЊЕ�ДОБРОЋУДНИХ�ПРОМЈЕНА�СА�КАПКА
(�халациони;�папилом;�веруке)
ХИФЕМА�И�МЕДИЦИНСКИ�ОБРАЂЕНА�ТРАУМА�ОКА
(страно�тијело)
ОСТАЛИ�ПОРЕМЕЋАЈИ�ОКА�БЕЗ�КК
РЕКОНСТРУКЦИЈА�ПОВРЕЂЕНОГ�ОЧНОГ�КАПКА�И�ОКОЛНОГ�ТКИВА
ОПЕРАЦИЈА�КАТАРАКТЕ�(факоемулзификација)�
СА�УГРАДЊОМ�СОЧИВА�(захвати�на�сочиву)
ЕКСТРАКАПСУЛАРНА�ЕКСТРАКЦИЈА�СОЧИВА�
СА�ИМПАНТАЦИЈОМ�ИОЛ

�80,00�КМ

300,00�КМ

300,00�КМ

�

300,00�КМ

500,00�КМ

1.500,00�КМ

1.500,00�КМ
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-ПОРЕД�ПАЦИЈЕНАТА�СА�УПУТНИЦОМ�,�ЗА�КОЈЕ�СУ�УСЛУГЕ�БЕСПЛАТНЕ,�БОЛНИЦА�ПРУЖА�И
�КОМЕРЦИЈАЛНЕ�УСЛУГЕ�ПО�НАЈПОВОЉНИЈИМ�ЦИЈЕНАМА

-�ЗАКАЖИТЕ�ПРЕГЛЕД�И�БЕЗ��УПУТНИЦЕ�И�ЛИСТЕ�ЧЕКАЊА�ОБАВИТЕ�СВЕ�ПРИЈЕОПЕРАТИВНЕ
�ПРИПРЕМЕ�НА�ЈЕДНОМ�МЈЕСТУ

-БОЛНИЦА�РАСПОЛАЖЕ�СА�ДВИЈЕ�ОПЕРАЦИОНЕ�САЛЕ,�ИНТЕЗИВНОМ�ЊЕГОМ�И�КОМФОРНИМ
СОБАМА�АПАРТМАНСКОГ�ТИПА.

-ВРХУНСКИ�ХИРУРЗИ,�СТРУЧЊАЦИ�У�СВОЈИМ�ОБЛАСТИМА,�СТРУЧНО�И�ПРИЈАТНО�ОСОБЉЕ�
ОМОГУЋАВАЈУ�НАЈБОЉУ�МОГУЋУ�ЊЕГУ�О�ВАШЕМ�ЗДРАВЉУ�

ОФТАЛМОЛОГИЈЕ

НЕУРОХИРУРГИЈЕ

УРОЛОШКЕ ХИРУРГИЈЕ

ПЛАСТИЧНЕ ХИРУРГИЈЕ

ОПШТЕ ХИРУРГИЈЕ

ОФТАЛМОЛОГИЈА
ХИРУРШКИМ ТИМОМ РУКОВОДИ

Прим. др БОШКО АМИЏИЋ

...ЗДРАВЉЕ�ИСПРЕД�СВЕГА!

ЗАКАЖИТЕ�ваш�преглед!

+387(0)56/490-246
+387(0)65/518-509

е-mail:info@bolnica-milici.com

Тел:



ОПШТА�ХИРУРГИЈА

ПРЕГЛЕД�ХИРУРГА�
ПЕРИАНАЛНИ��АПСЦЕС��-�ИНЦИЗИЈА�И�ДРЕНАЖА
ЛИГАТУРА�ПЕРФОРАНТНИХ�ВЕНА�(�Линтон)�
ПЕРИАНАЛНА�ФИКСТУЛА�СИМПЛЕКС�
КОЛОСТОМИЈЕ,�ЦЕКОСТОМИЈЕ�(�Формирање�или�затварање)
ЗАХВАТИ�НА�АНУСУ�И�СТОМЕ�без�врло�тешких�или�тешких�кк
ЕКСПЛОРАТИВНА�ЛАПАРОТОМИЈА�
ПНЕУМОТРАКС
ОСТАЛИ�ОПЕРАТИВНИ�ЗАХВАТИ�НА�ГАСТРОИНТЕСТИНАЛНОМ�
СИСТЕМУ�без�врло�тешких�или�тешких�кк
ПОСТАВЉАЊЕ�ЛИГАТУРЕ�НА�ВЕНУ�И�ЊЕНО�УКЛАЊАЊЕ�(�stripping)
АПЕНДЕКТОМИЈА�без�врло�тешких�или�тешких�кк
ЗАХВАТИ�ЗБОГ�ИНГВИНАЛНЕ�И�ФЕМОРАЛНЕ�ХЕРНИЈЕ,�старости�0�год.
СУТУРА�ПЕРФОРИСАНОГ�УЛКУСА�ЖЕЛУЦА�ИЛИ�ДУОДЕНУМА�
СА�ОМЕНТОПЛОМБАЖОМ
АБДОМИНАЛНИ�И�ОСТАЛИ�ЗАХВАТИ�ЗБОГ�ХЕРНИЈА,�
старости�1-59�година�без�врло�тешких�или�тешких�кк�
ХЕМОРОИДЕКТОМИЈА�МИЛИГАН�МОРГАН
АДХЕЗОЛИЗА�ПЕРИТОНЕУМА,�дтарости�изнад�49�година,�без�кк
ГАСТРО-ЕНТЕРО-АНАСТОМОЗЕ
АБДОМИНАЛНИ�И�ОСТАЛИ�ЗАХВАТИ�ЗБОГ�ХЕРНИЈА,�
старости�изнад�59�година,�са�кк
ОПЕРАЦИЈА�ВЕНТРАЛНА�ПОСТОПЕРАТИВНЕ�КИЛЕ�СА�МРЕЖИЦОМ
ЗАХВАТИ�НА�ЖЕЛУЦУ,�ЈЕДЊАКУ�И�ДВАНАЕСТОПАЛАЧНОМ�ЦРИЈЕВУ�
без�малигне�болести,�без�врло�тешке�или�тешке�кк
СПЛЕНЕКТОМИЈА
АПЕНМДЕКТОМИЈА�СА�ПЕРФОРАЦИЈОМ�И�ПЕРИТОНИТОМ
ОБОСТРАНА�ПРЕПОНСКА�ИЛИ�ФЕМОРАЛНА�КИЛА
ЛАПАРОСКОПСКА�ОПЕРАЦИЈА�ИНГВИНАЛНЕ�КИЛЕ
ПЕРИАНАЛНА�ФИКСТУЛА�КОМПЛИКАТА
АДХЕЗОЛИЗА�ПЕРИТОНЕУМА,�старости�изнад�49�година,�са�кк�
РЕСЕКЦИЈА�ЖЕЛУЦА�ПО�Billroth-y
ВЕЛИКИ�ЗАХВАТИ�НА�ТАНКОМ�И�ДЕБЕЛОМ�ЦРИЈЕВУ�без�врло�тешких�кк
ХЕМИКОЛЕКТОМИЈА�(десна�или�лијева),�ПРОШИРЕНА�
ЗАХВАТИ�НА�ЖЕЛУЦУ,�ЈЕДЊАКУ�И�ДВАНАЕСТОПАЛАЧНОМ�ЦРИЈЕВУ�
с�малигном�болешћу
ХОЛЕДОХО�-�ЈЕЈУНО�-�АНАСТМОЗЕ�Roux�en�Y
ЕНДАРТЕРЕКТОМИЈА�АКИ�конвеционална�или�еверзиона
РЕСЕКЦИЈА�РЕКТУМА�без�врло�тешких�кк
АМПУТАЦИЈА�РЕКТУМА�ПО�М-�Т
НИСКА�ПРЕДЊА�РЕСЕКЦИЈА�РЕКТУМА�СА�СТАПЛЕРОМ
РЕСЕКЦИЈА�ПАНКРЕАСА�СА�РЕКОНСТРУКЦИЈОМ�Whipple

�45,00�КМ�
520,00�КМ
620,00�КМ
700,00�КМ
800,00�КМ
800,00�КМ
800,00�КМ
910,00�КМ
950,00�КМ

1.000,00�КМ
1.000,00�КМ
1.000,00�КМ

1.200,00�КМ

10.000,00�КМ
�5.000,00�КМ�

1.200,00�КМ

1.200,00�КМ
1.500,00�КМ
1.500,00�КМ

1.500,00�КМ

1.500,00�КМ

1.600,00�КМ

1.620,00�КМ
1.620,00�КМ

4.500,00�КМ
4.500,00�КМ
4.500,00�КМ�
�3.500,00�КМ�

3.300,00�КМ

�3.000,00�КМ
2.800,00�КМ
2.500,00�КМ
2.500,00�КМ
�2.000,00�КМ
�2.000,00�КМ
�1.800,00�КМ



ОПШТА�ХИРУРГИЈА

�120,00�КМ�
120,00�КМ
150,00�КМ
170,00�КМ
200,00�КМ
200,00�КМ

250,00�КМ

250,00�КМ
300,00�КМ
300,00�КМ
350,00�КМ

1.650,00�КМ

�1.520,00�КМ�

570,00�КМ

620,00�КМ
700,00�КМ

1.500,00�КМ�
1.400,00�КМ

1.300,00�КМ

1.200,00�КМ

1.000,00�КМ
�1.000,00�КМ

�800,00�КМ
�750,00�КМ

МАЊЕ�КОЖНЕ�ЛЕЗИЈЕ�ИСТИ�ДАН
ЕЛЧЕКТРОКОАГУЛАЦИЈА�(ЕКТ)
ЕКТ�МАЊИХ�КОЖНИХ�ПРОМЈЕНА
ЕКСЦИЗИЈА�И�ЕКСТИРПАЦИЈА�МАЊИХ�КОЖНИХ�ПРОМЈЕНА
КОРБИОПСИЈА�ТУМОРА�ДОЈКЕ,�ЛИМФНИХ�ЧВОРОВА
БИОПСИЈА�КОЖЕ�И�ПОТКОЖЕ
ПОВРЕДА�ПОДЛАКТИЦЕ,�РУЧНОГ�ЗГЛОБА,�ШАКЕ�ИЛИ�СТОПАЛА,�
старости�изнас�74�год,�без�кк
ПОВРЕДА�РАМЕНА�НАДЛАКТИЦЕ,�ЛАКТА,�КОЉЕНА,�ПОТКОЉЕНИЦЕ�
ИЛИ�ГЛЕЖЊА�старости�изнад�64�год,�или�с�кк
ОСТАЛИ�ЗАХВАТИ�НА�КОЖИ,�ПОТКОЖНОМ�ТКИВУ�И�ДОЈЦИ�
ПРИМАРНИ�ШАВ�ЕКСТЕНЗОРНЕ�ТЕТИВЕ�НА�ПРСТУ,�ШАЦИ,�СТОПАЛУ�
БОЛ�У�АБДОМЕНУ�ИЛИ�МЕЗЕНТЕРИЈУМСКУ�АДЕНИТИС�БЕЗ�КК
ПРИМАРНИ�ШАВ�ФЛЕКСОРНЕ�ТЕТИВЕ�НА�ПРСТУ,�ДЛАНУ,�СТОПАЛУ
ТРАУМА�КОЖЕ,�ПОТКОЖНОГ�ТКИВА�И�ДОЈКЕ�старости�до�70�год.
АМПУТАЦИЈА�ПРСТИЈУ�И�ДИЈЕЛОВА�ПРСТА
ОСТАЛИ�ПОРЕМЕЋАЈИ�ГИТ�-�А�БЕЗ�КК
ЗАХВАТИ�НА�ШАЦИ
ЕКСЦИЗИЈА�И�ЕКСТИРПАЦИЈА�ВЕЋИХ�КОЖНИХ�ПРОМЈЕНА
ЗАХВАТИ�НА�МЕКОМ�ТКИВУ�БЕЗ�ВРЛО�ТЕШКИХ�ИЛИ�ТЕШКИХ�КК�
ЦЕЛУЛИТИС�старости�до�60�год.�без�врло�тешких�или�тешких�кк
ВЕЋЕ�КОЖНЕ�ЛЕЗИЈЕ
ОСТАЛИ�ЗАХВАТИ�НА�ЛАКТУ�ИЛИ�ПОДЛАКТИЦИ
ПЕРИАНАЛНИ�И�ПИЛОНИДАЛНИ�ЗАХВАТИ
МАЊИ�ЗАХВАТИ�ЗБОГ�НЕМАЛИГНЕ�БОЛЕСТИ�ДОЈКЕ
ОСТАЛА�ПРЕСАЂИВАЊА�КОЖЕ�И/�ИЛИ�ЗАХВАТИ�ДЕБРИДМАНА�БЕЗ�КК
ОПСТРУКЦИЈА�ГАСТРИНТЕСТИНАЛНОГ�СИСТЕМА�БЕЗ�КК
МАЊИ�ЗАХВАТИ�ЗБОГ�МАЛИГНЕ�БОЛЕСТИ�ДОЈКЕ
ПОРЕМЕЋАЈ�ПАНКРЕАСА,�осим�малигне�болести�и�без�врло�тешких�кк
КОРЕКТИВНА�ОПЕРАЦИЈА�hallux�valgusa
ИСТМЕКТОМИЈА�(�ОПЕРАЦИЈА�НА�ТИРЕОИДЕЈИ)�
ОТВОРЕНА�ХОЛЕЦИСТЕКТОМИЈА�БЕЗ�ЗАТВОРЕНОГ�ИСПИТИВАЊА�
ПРОХОДНОСТИ�ДУКТУСА�ХОЛЕДОХУСА,�без�врло�тешких�кк
ЛАПАРОСКОПСКА�ХОЛЕЦИСТЕКТОМИЈА�БЕЗ�ЗАТВОРЕНОГ�
ИСПИТИВАЊА�ПРОХОДНОСТИ�ДУКТУСА�ХОЛЕДОХУСА,�без�вт�кк�
ЗАХВАТИ�НА�ЕКСТРЕМИТЕТИМА�С�УЛКУСОМ�/�ЦЕЛУЛИТИСОМ�
БЕЗ�ПОПРАВКА�ПОМОЋУ�РЕЖЊА�КОЖЕ,�без�тешких�кк
ЗАХВАТИ�НА�ШТИТНОЈ�ЖЛИЈЕЗДИ
ВЕЛИКИ�ЗАХВАТИ�ЗБОГ�МАЛИГНЕ�БОЛЕСТИ�ДОЈКЕ
УНИЛАТЕРАЛНА�ЛОБЕКТОМИЈА�ШТИТНЕ�ЖЛИЈЕЗДЕ�(�СТРУМЕ)�
�АМПУТАЦИЈА
АМПУТАЦИЈА�ИЗНАД�КОЉЕНА,�ДЕЗАРТИКУЛАЦИЈА�КОЉЕНА,�
ИСПОД�КОЉЕНА
СУБТОТАЛНА�ТИРЕОИДЕКТОМИЈА�(�СТАНДАРДНА)�

350,00�КМ
360,00�КМ
420,00�КМ
420,00�КМ
430,00�КМ
450,00�КМ
500,00�КМ
560,00�КМ

620,00�КМ

950,00�КМ
1.000,00�КМ

1.500,00�КМ
1.500,00�КМ

2.000,00�КМ

�������������������������������������������Хируршки�тим:
-Прим.�др�Радивоје�Новаковић�������-Прим.�др��Милан�Видовић
-Проф.�др��Славко�Ждрале��������������-Др�Зоран�Лазаревић



2.000,00�КМ
2.000,00�КМ

2.500,00�КМ
3.500,00�КМ

80,00�КМ
�80,00�КМ�

40,00�КМ

45,00�КМ
45,00�КМ

80,00�КМ�

80,00�КМ
75,00�КМ
�65,00�КМ

�60,00�КМ
�50,00�КМ

КОНТРОЛНИ�ПРЕГЛЕД��ХИРУРГА�
ТОРАКОБРАХИЈАЛНА�ЛОНГЕТА�

ПРЕГЛЕД�ХИРУРГА�
ПРЕГЛЕД�ХИРУРГА�И�СКИДАЊЕ�КОНАЦА�
ЕЛЕКТРОКАУТЕРИЗАЦИЈА

ПРИМАРНА�ХИРУРШКА�ОБРАДА�РАНЕ�БЕЗ�СУТУРЕ
ЕКСЦИЗИЈА�КОЖЕ�СА�ТИЈЕЛОМ�КРПЕЉА�или�партикулама�крпеља

ПОДЛАКАТНА�ЛОНГЕТА�
ПРИМАРНА�ХИРУРШКА�ОБРАДА�РАНЕ�СА�СУТУРОМ

ПРЕВИЈАЊЕ�СРЕДЊЕ�РАНЕ�УЗ�АНАЛГЕЗИЈУ�

ИНЦИЗИЈА�И�ДРЕНАЖА�АПСЦЕСА�МЕКИХ�ТКИВА

ВИСЕЋИ�ГИПС�
ТУТОР�ГИПС
НАТКОЉЕНА�ГИПС�ЛОНГЕТА�
�ПОТКОЉЕНА�ГИПС�ЧИЗМА�
ВИСОКА�ГИПС�ЧИЗМА�

ВАЂЕЊЕ�СТРАНОГ�ТИЈЕЛА�ИЗ�МЕКИХ�ТКИВА�

5,00�КМ
10,00�КМ
10,00�КМ
15,00�КМ
25,00�КМ
35,00�КМ

40,00�КМ

60,00�КМ
60,00�КМ

80,00�КМ
80,00�КМ

2.000,00�КМСУБТОТАЛНА�ТИРЕОИДЕКТОМИЈА�(�ГРАВЕС�-�БАЗЕДОВ)
ТОТАЛНА�ТИРЕОИДЕКТОМИЈА�(�СТАНДАРДНА)
ЗАХВАТИ�НА�ЕКСРЕМИТЕТИМА�БЕЗ�УЛКУСОМ�/�
ЦЕЛУЛИТИСОМ�БЕЗ�ПОПРАВКА�ПОМОЋУ�РЕЖЊА�КОЖЕ,�без�тешких�кк
ЗАХВАТИ�НА�ДИЈАБЕТИЧНОМ�СТОПАЛУ
ХОЛЕДОХОЛИТОТОМИЈА�СА�"�Т"�ДРЕНАЖОМ�И�ИОПХ�

ЗАКАЖИТЕ�ваш�преглед!

...ЗДРАВЉЕ�ИСПРЕД�СВЕГА!
+387(0)56/490-246
+387(0)65/518-509

е-mail:info@bolnica-milici.com

Тел:

ХИРУРШКЕ�ИНТЕРВЕНЦИЈЕ�АМБУЛАНТНОГ�ТИПА

ПРЕВИЈАЊЕ�МАЊЕ�РАНЕ�
ПРЕВИЈАЊЕ�ВЕЋЕ�РАНЕ
ФИКСАЦИОНИ�ЗАВОЈ
ПРЕВИЈАЊЕ�ОПЕКОТИНЕ�
ШАНЦОВ�ОКОВРАТНИК�

НАДЛАКАТНА�ГИПС�ЛОНГЕТА

СКИДАЊЕ�ГИПСАНОГ�ЗАВОЈА�

МАЦЕНОВ�ЗАВОЈ�

СЕКУНДАРНА�ОБРАДА�РАНЕ�

АБЛАЦИЈА�НОКТА�

ПУНКЦИЈА�ЗГЛОБА�

ХИРУРШКА�ОБРАДА�ИНФИЦИРАНЕ�РАНЕ

БЕЗ�УПУТНИЦЕ�И�ЧЕКАЊА

85,00�КМ
85,00�КМ
85,00�КМ
85,00�КМ
95,00�КМ
100,00�КМ
100,00�КМ



¸120,00�КМ
120,00�КМ

120,00�КМ
150,00�КМ

150,00�КМ
180,00�КМ

10,00�КМ

300,00�КМ�

�25,00�КМ

�150,00�КМ
�150,00�КМ

ОЕТА�И�РЕГИОНАЛНА
БЛОК�АНЕСТЕЗИЈА�(блокада�нерва)

200,00�КМ
200,00�КМ
250,00�КМ

320,00�КМ
350,00�КМ

70,00�КМ

120,00�КМ

150,00�КМ

100,00�КМВАЂЕЊЕ�СТРАНОГ�ТИЈЕЛА�ИЗ�МЕКИХ�ТКИВА�
ПУКЦИЈА�ЗГЛОБА�СА�ИНСТИЛАЦИЈОМ�КОРТИКОСТЕРОИДА
ОБРАДА�ОПЕКОТИНЕ�2.�СТЕПЕНА�
ОДСТРАЊИВАЊЕ�БЕНИГНИХ�ТУМОРА�
БИОПСИЈА�КОЖЕ,�ПОТКОЖЕ�И�МИШИЋА��
РЕСЕКЦИЈА�УРАСЛОГ�НОКТА�

АНЕСТЕЗИЈА�ЛОКАЛНА�инфилтрациона�по�ампули
АНАЛГОСЕДАЦИЈА

ПРИМАРНА�ХИРУРШКА�ОБРАДА�ВЕЋЕ�РАНЕ�СА�СУТУРОМ
ВАЂЕЊЕ�СТРАНОГ�ТЈЕЛА�ИЗ�МЕКИХ�ТКИВА�ПОД�РТГ�
ХИРУРШКА�ОБРАДА�ДЕКУБИТУСА�И�ГАНГРЕНЕ
ЕКСЦИЗИОНИ�ДЕБРИДМАН�(НЕФРЕКТОМИЈА,�КИРЕТАЖА,�ДРЕНАЖА)
ЕКСТИРПАЦИЈА�ЛИМФОНОДА�
РЕПОЗИЦИЈА�ЛУКСАЦИЈЕ�И�ДЕЗОЛОВ�ЗАВОЈ�
ОБРАДА�ОПЕКОТИНЕ�3.�СТЕПЕНА�
ПХОР�ЕКСТЕНЗИВНЕ�ПОВРЕДЕ�ПОГЛАВИНЕ�БЕЗ�ЛЕЗИЈЕ�КОСТИ
АМПУТАЦИЈА�ПРСТА�
ЗАХВАТИ�НА�ШАЦИ�(ТЕНДОРАФИЈЕ,�ХИГРОМИ)

АНЕСТЕЗИЈА



УРОЛОГИЈА Др�ЗОРАН�ЈОВИЋ

-Специјалистички�преглед�уролога
-Ултразвучни�преглед�генито-уринарног�тракта
-Доплерска�мјерења
-Цистоскопски�преглед
-Лијечење�болести�бубрега,�уринарног�тракта,�простате

�����������од�60,00�КМ

ДЕРМАТОЛОГИЈА Проф.�др�НЕРМИНА�ХАЏИГРАХИЋ

-Преглед�и�дијагностика�кожних�и�полно�преносивих�болести
-Лијечење�промјена�на�кожи,�длаци,�ноктима
-Лијечење�бактеријских,�вирусних�и�гљивичних�инфекција�коже
-Дермоскопија

�од�80,00�КМ

ОФТАЛМОЛОГИЈА Прим.�др�БОШКО�АМИЏИЋ

-Преглед�и�лијечење�свих�болести�ока
-Одређивање�диоптрије
-Корекција�вида

РАДИОЛОГИЈА

-Преглед�радиолога
-Мамографски�преглед�дојки
-Ултразвучни�преглед�абдомена�и�уротракта
-Доплер�крвних�судова

Др�САЊА�СИМИЋ

ГИНЕКОЛОГИЈА
-Гинеколошки�преглед�
-Ултразвучни�преглед
-Колпоскопија�и�ПАПА�тест
-ЦТГ
-Цервикални�и�вагинални�брис

ПРЕГЛЕД ТРУДНИЦА БЕСПЛАТАН

�����������од�80,00�КМ

�����������од�60,00�КМ

�����������од�20,00�КМ

Прим.�др�СВЕТОЗАР�МАРИНКОВИЋ

ЗАКАЖИТЕ�ваш�преглед!

+387(0)56/490-246
+387(0)65/518-509

Тел:

е-mail:info@bolnica-milici.com ...ЗДРАВЉЕ�ИСПРЕД�СВЕГА!
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                                                                                                              СПЕЦИЈАЛИСТИЧКЕ�АМБУЛАНТЕ:

ЗАКАЖИТЕ�ваш�преглед!
+387(0)56/490-246
+387(0)65/518-509

Тел:

е-mail:info@bolnica-milici.com

...ЗДРАВЉЕ�ИСПРЕД�СВЕГА!

КАРДИОЛОГИЈА

-Специјалистички�преглед�кардиолога
-Ултразвук�срца
-Холтер�ЕКГ-а

Интерниста�кардиолог,�др�ЗДРАВКО�ЋИРИЋ

од�60,00�КМ

БЕЗ�ЧЕКАЊА�И�УПУТНИЦЕ!�
              

НЕУРОЛОГИЈА

-Специјалистички�преглед�неуролога
-Специјалистички�преглед�неурохирурга

Др�БОЈАН�ВЕЉКОВИЋ
Прим.�др�сци.�мед�МИЉАН МИХАЈЛОВИЋ

-Дијагностика�и�лијечење�свих�неуролошких�обољења

НЕУРОЛОГИЈА

ЕНДОКРИНОЛОГИЈА

КАРДИОЛОГИЈА
НЕУРОЛОГИЈА
РАДИОЛОГИЈА
УРОЛОГИЈА

ДЕРМАТОЛОГИЈА
ОФТАЛМОЛОГИЈА
ГИНЕКОЛОГИЈА

од�60,00�КМ

ЕНДОКРИНОЛОГИЈА

-Специјалистички�преглед�ендокринолога
-Ултразвук�штитне�жлијезде
-Лијечење�ендокринолошких�болести

Спец.�нуклеарне�медицине,�др�НЕНАД�ЛАКЕТИЋ

од�80,00�КМ

од�80,00�КМ



ПРЕГЛЕД НЕУРОХИРУРГА

КОНЗЕРВАТИВНО ЛИЈЕЧЕЊЕ АКУТНОГ БОЛНОГ СИНДРОМА ПО ДАНУ

КАУДАЛНА ИНФИЛТРАЦИЈА КОРТИКОСТЕРОИДА И АНЕСТЕТИКА

ОПЕРАЦИЈА КАРПАЛНОГ ТУНЕЛА

НЕУРОЛИЗА

ДЕКОМПРЕСИЈА СПИНАЛНОГ КАНАЛА НА ЈЕДНОМ НИВОУ

ДЕКОМПРЕСИЈА СПИНАЛНОГ КАНАЛА НА ДВА НИВОА

ОСТАЛИ ЗАХВАТИ НА ЛЕЂИМА И ВРАТУ 
без врло тешких или тешких компликација

ОДСТРАЊИВАЊЕ ЛУМБАЛНЕ ДИСКУС КИЛЕ ЈЕДНОГ НИВОА

ОДСТРАЊИВАЊЕ ЛУМБАЛНЕ ДИСКУС КИЛЕ ДВА НИВОА

80,00 КМ

150,00 КМ

200,00 КМ

500,00 КМ

700,00 КМ

3.800,00 КМ

5.500,00 КМ

5.500,00 КМ

ОДСТРАЊИВАЊЕ ДИСКУС КИЛЕ МИКРОХИРУРШКОМ ПРОЦЕДУРОМ
У ЈЕДНОМ НИВОУ

5.500,00 КМ

6.000,00 КМ

8.000,00 КМ

ЦИСТОУРЕТЕРОСКОПИЈА

БИОПСИЈА ПРОСТАТЕ ПОД КОНТРОЛОМ УЗ
УРИНАРНИ КОНКРАМЕНТИ И ОПСТРУКЦИЈА

БИОПСИЈА ТЕСТИСА У АНЕСТЕЗИЈИ
ЗАХВАТИ НА ПЕНИСУ БЕЗ КК

ЗАХВАТИ НА ТЕСТИСИМА БЕЗ КК

ОБРЕЗИВАЊЕ (циркумзиција)
УРЕТЕРОСКОПИЈА
ОПЕРАЦИЈА ХИДРОКЕЛЕ
ОПЕРАЦИЈА ВАРИКОКЕЛЕ

ТУМОР БУБРЕГА И УРИНАРНОГ СИСТЕМА БЕЗ КК
ОПЕРАЦИЈА КРИПТОРХИЗМА
ЦИСТОТОМИЈА
РАДИКАЛНА ОРХИЕКТОМИЈА
ВЕЛИКИ ПОСТУПЦИ НА БУБРЕГУ, УРЕТЕРУ И МОКРАЋНОЈ БЕШИЦИ,
осим због неоплазије без кк

140,00 КМ
200,00 КМ
300,00 КМ
420,00 КМ
450,00 КМ
500,00 КМ

500,00 КМ

700,00 КМ
700,00 КМ
720,00 КМ
800,00 КМ
850,00 КМ
920,00 КМ

1.100,00 КМ

1.200,00 КМ

НЕУРОХИРУРГИЈА

УРОЛОШКА 
ХИРУРГИЈА

ЗАКАЖИТЕ�ваш�преглед!
+387(0)56/490-246
+387(0)65/518-509

Тел:

е-mail:info@bolnica-milici.com ...ЗДРАВЉЕ�ИСПРЕД�СВЕГА!

ХИРУРШКИМ ТИМОМ РУКОВОДИ 
прим. др сци. мед МИЉАН МИХАЈЛОВИЋ

ХИРУРШКИМ ТИМОМ РУКОВОДИ
др ЗОРАН ЈОВИЋ



ТУР КАРЦИНОМА МОКРАЋНЕ БЕШИКЕ
ТУР ВРАТА МОКРАЋНЕ БЕШИКЕ

ТРАНЦВЕЗИКАЛНА (класична) ПРОСТАТЕКОМИЈА
без врло тешких или тешких кк

ТРАНСУРЕТРАЛНА ПРОСТАТЕКОМИЈА без врло тешких и тешких кк

ПИЈЕЛОНЕФРОЛИТОТОМИЈА

ВЕЛИКИ ЗАХВАТИ ЗБОГ НЕОПЛАЗМЕ БУБРЕГА, УРЕТЕРА И МОКРАЋНЕ БЕШИКЕ,
осим због неоплазије са тешким или врло тешким кк
(нефректомија због немалигних тумора)

ВЕЛИКИ ЗАХВАТИ ЗБОГ НЕОПЛАЗМЕ БУБРЕГА, УРЕТЕРА И МОКРАЋНЕ БЕШИКЕ,
због неоплазије без врло тешких кк
(нефректомија због малигног тумора)

РАДИКАЛНА ПРОСТАТЕКОМИЈА (велики захват у малој карлици)

МАЛЕ ХИРУРШКЕ ИНТЕРВЕНЦИЈЕ БЕЗ ПХ АНАЛИЗА
ОПЕРАЦИЈА УРАСЛОГ НОКТА
ОПЕРАЦИЈА КЛАВУСА (куријег ока)
МУКОИДНА ЦИСТА НА ПРСТУ
ХИЈАЛУРОНСКИ ФИЛЕР 1мл
ПРП (третман сопственом крвном плазмом)
ОПЕРАЦИЈА КЛАНТЕЛАЗМИ (једна страна)
ХИРУРШКА КОРЕКЦИЈА ОЖИЉКА
,,TRIGGER FINGER”
ОПЕРАЦИЈА МАЊЕГ ТУМОРА КОЖЕ (директна сутура)
CELULAR MATRIX
BOTOX (неуромодулатори) три регије лица
РЕКОНСТРУКЦИЈА ДЕФЕКТА ЛОКАЛНИ РЕЖЊЕМ (локал)
ОПЕРАЦИЈА ТУМОРА ОЧНОГ КАПКА
ОПЕРАЦИЈА КЛЕМПАВОГ УВА (једног)
ОПЕРАЦИЈА ВЕЋЕГ ТУМОРА КОЖЕ (директна сутура коже)
ГАНГЛИОН (хигром) на нози
ТРЕТМАН ПРЕКОМЈЕРНОГ ЗНОЈЕЊА ДЛАНОВА ИЛИ ПАЗУШНИХ ЈАМА

200,00 КМ
200,00-300,00 КМ
200,00-300,00 КМ

400,00 КМ
400,00 КМ
400,00 КМ
400,00 КМ

400,00-2.000,00 КМ
400,00-1.000,00 КМ

480,00 КМ
500,00 КМ
500,00 КМ

500,00-1.000,00 КМ
600,00-1.500,00 КМ

700,00 КМ
800,00 КМ
800,00 КМ

1.000,00 КМ

ПЛАСТИЧНА 
ХИРУРГИЈА

ЗАКАЖИТЕ�ваш�преглед!
+387(0)56/490-246
+387(0)65/518-509

Тел:

е-mail:info@bolnica-milici.com

1.200,00 KM
1.200,00 KM

1.220,00 KM
1.200,00 KM

1.500,00 KM

1.800,00 KM

2.500,00 KM

2.500,00 KM

...ЗДРАВЉЕ�ИСПРЕД�СВЕГА!

ХИРУРШКИМ ТИМОМ РУКОВОДИ
Др МИЛОШ КОВАЧЕВИЋ



КАРПАЛНИ ТУНЕЛ ИЛИ GUYONOV КАНАЛ
ОПЕРАЦИЈА ГОРЊИХ КАПАКА
ОПЕРАЦИЈА ОБА КЛЕМПАВА УВА
ЛИП ЛИФТ
ГАНГЛИОН (хигром) на руци
DE QUERVAIN- оба болест и интерсекцијски синдром

ДИПИТРЕНОВА КОНТРАКТУРА
КОРЕКЦИЈА ПТОЗЕ (спуштености) горњег капка
ЛИПОСУКЦИЈА ПОДБРАТКА
ЛИПОСУКЦИЈА НАДЛАКТИЦЕ

ЛИПОСУКЦИЈА ЛЕЂА
ЗАТЕЗАЊЕ СТОМАКА- миниабдоминопластика
ЛИПОСУКЦИЈА СТОМАКА
ПОДИЗАЊЕ ГРУДИ- Мастопексија

ОПЕРАЦИЈА ДОЊИХ КАПАКА
ОПЕРАЦИЈА МУШКИХ ГРУДИ-гинекомастија

СМАЊИВАЊЕ (редукција) ГРУДИ

ЗАТЕЗАЊЕ БУТИНА- Thigh lift

ЛИПОСУКЦИЈА НОГУ
РИНОПЛАСТИКА ПРИМАРНА
ЗАТЕЗАЊЕ НАДЛАКТИЦЕ- Брахиопластика
ЛИПОСУКЦИЈА СТОМАКА И СТРУКА
ФЕЈСЛИФТ
ЛИПОСУКЦИЈА ВИШЕ ДИЈЕЛОВА ТИЈЕЛА

ЗАТЕЗАЊЕ СТОМАКА- абдоминопластика
ПОВЕЋАЊЕ- АУГМЕНТАЦИЈА ГРУДИ Ментор импланта
АБДОМИНОПЛАСТИКА СА ЛИПОСУКЦИЈОМ
РИНОПЛАСТИКА СЕКУНДАРНА
ФЕЈСЛИФТ И НЕКЛИФТ
ПОДИЗАЊЕ И ПОВЕЋАЊЕ ГРУДИ

1.000,00-2.000,00 КМ
1.200,00 КМ
1.200,00 КМ
1.200,00 КМ
1.200,00 КМ
1.200,00 КМ

1.200,00-2.000,00 КМ
1.500,00 КМ
1.500,00 КМ
2.000,00 КМ

2.000,00 КМ
2.000,00-4.000,00 КМ

2.500,00 КМ
3.000,00 КМ
3.000,00 КМ

3.000,00-6.000,00 КМ
3.000,00-7.000,00 КМ

3.500,00 КМ
3.600,00 КМ
3.800,00 КМ
4.000,00 КМ
4.000,00 КМ

4.000,00-10.000,00 КМ
4.200,00 КМ
4.400,00 КМ

4.400,00-5.500,00 КМ
5.000,00 КМ
5.000,00 КМ
5.000,00 КМ

6.000,00-8.000,00 КМ

ЗАКАЖИТЕ�ваш�преглед!
+387(0)56/490-246
+387(0)65/518-509

Тел:

е-mail:info@bolnica-milici.com ...ЗДРАВЉЕ�ИСПРЕД�СВЕГА!



ЛАБОРАТОРИЈА

АЛКАЛНА ФОСФАТАЗА
ГВОЖЂЕ
НАТРИЈУМ

КАЛИЈУМ
ХЛОРИДИ
КАЛЦИЈУМ
ФОСФОР
ЦРП
АМИЛАЗА
БИЛИРУБИН Т
БИЛИРУБИН Д

ФТ3
ФТ4

ФПСА

ЦА 125
ЦА 72-4
ЦА 15-3

БХЦГ
ЛХ
ПРОЛАКТИН
ТЕСТОСТЕРОН
ПРОГЕСТЕРОН
ЕСТРАДИОЛ Е2
ФСХ

ЦА 19-9

ВВК
СЕ
ККС
УРИН
ВРИЈЕМЕ КРВАРЕЊА
ВРИЈЕМЕ КОАГУЛАЦИЈЕ
ГЛУКОЗА
ОГТТ ТЕСТ
ХОЛЕСТЕРОЛ
ТРИГЛИЦЕРИДИ
ХДЛ
ЛДЛ
АЛБУМИН
УКУПНИ ПРОТЕИНИ

АУ-С
КРЕАТИНИН-С
АСТ
АЛТ
ЛДХ
ГГТ
ЦК

ТСХ

1,00
4,00
7,00
5,00
5,00
5,00

5,00
4,00
5,00
3,00
7,00
7,00
4,00
4,00
5,00

6,00
6,00
6,00
5,00

5,00
5,00
5,00

15,00
15,00

20,00
20,00
20,00
20,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,006,00

6,00
3,00

УРЕА-С

ТПСА

ЦЕА

5,00
10,00

4,00
7,00
7,00
7,00
4,00

15,00
20,00
20,00
20,00
20,00

10,00

АНАЛИЗА ЦИЈЕНА�-КМ ЦИЈЕНА�-КМАНАЛИЗА

УРИНОКУЛТУРА 10,00

+387(0)56/490-246
+387(0)65/518-509

...ЗДРАВЉЕ�ИСПРЕД�СВЕГА!

Тел:

е-mail:info@bolnica-milici.com

ИНФОРМАЦИЈЕ И ЗАКАЗИВАЊЕ :

-КОМПЛЕТНА ХЕМАТОЛОГИЈА
-МИКРОБИОЛОГИЈА
-АНАЛИЗЕ ХОРМОНА
-ТУМОР МАРКЕРИ...


